

Cornerstone Capital A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 38 73 05 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal for koncernen | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 17 |
| Balance | 18 |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen | 22 |
| Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden | 22 |
| Pengestrømsopgørelse | 23 |
| Noter | 24 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Cornerstone Capital A/S Nørre Alle 11 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 38 73 05 76 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Christian Larsen Frederik Poulsen Finn Poulsen |
| Direktion | Finn Poulsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Dattervirksomheder | ForskEl El A/S, Aarhus Strømlinet A/S, Aarhus color stories ApS, Aarhus Flyt-nemt ApS, Aarhus Justsign ApS, Aarhus Aros Commodities A/S, Aarhus |

Hovedtal og nøgletal for koncernen

| | 2022/23 t.kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | |
| Bruttofortjeneste | 22.131 | 12.863 |
| Resultat af primær drift | 8.018 | 3.065 |
| Finansielle poster, netto | 4.253 | 558 |
| Årets resultat | 10.361 | 2.577 |
| Balance: | | |
| Balancesum | 67.755 | 58.155 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 425 | 0 |
| Egenkapital | 19.179 | 6.069 |
| Pengestrømme: | | |
| Driftsaktivitet | 13.530 | 5.004 |
| Investeringsaktivitet | -5.765 | -5.487 |
| Finansieringsaktivitet | -500 | 0 |
| Pengestrømme i alt | 7.265 | -483 |
| Medarbejdere: | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 21 | 17 |
| Nøgletal i %: | | |
| Likviditetsgrad | 123,0 | 94,7 |
| Soliditetsgrad | 23,3 | 10,1 |
| Egenkapitalforrentning | 95,9 | 89,1 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|---|
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100}}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$ |
| *Resultat | Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf |

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er handel med el og gas. Moderselskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.411 t.kr. mod 2.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 22.131 t.kr. mod 12.863 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.361 t.kr. mod 2.577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling i resultatet skyldes fremgang i indtjeningen i datterselskabet Strømlinet A/S og andel af resultat i Aros Commodities A/S, som har påbegyndt aktivitet i regnskabsåret.

Miljøforhold

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet.

Videnressourcer

Koncernens vigtigste ressource er medarbejderne. Selskabet ønsker at fremme og styrke et fysisk, psykisk og socialt velfungerende arbejdsmiljø for alle medarbejdere. Dette gøres bl.a. ved aktivt at involvere medarbejderne.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udover udvikling af IT-platforme i datterselskaberne Strømlinet A/S og Flyt-nemt ApS er der ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter i selskabet.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer i det kommende regnskabsår 2023/24 en stigning i resultat på omkring 25%.

Koncernen forventer såvel indirekte som direkte at være påvirket af eksterne faktorer såsom inflationen, og udvikling i energipriser.

Forventningerne til regnskabsåret 2023/24 er at investere kapacitet og midler i at gennemføre strategiske tiltag i koncernens driftsselskaber, og dermed understøtte koncernens samlede udvikling og bidrage til et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|------|---|-------------------|------------------|-------------------|
| | 2022/23 | 2021/22 | 2022/23 | 2021/22 |
| | 22.130.863 | 12.862.702 | -67.724 | -25.723 |
| | Bruttofortjeneste | | | |
| 1 | Personaleomkostninger | -9.642.351 | -7.068.688 | 0 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -4.470.561 | -2.729.058 | 0 |
| | Driftsresultat | 8.017.951 | 3.064.956 | -67.724 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 7.959.220 |
| | Indtægt af kapitalinteresse | 2.621.273 | -260.926 | 2.621.273 |
| | Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 0 |
| | Andre finansielle indtægter | 1.748.024 | 842.431 | 4.588 |
| 2 | Øvrige finansielle omkostninger | -115.951 | -23.207 | -175.161 |
| | Resultat før skat | 12.271.297 | 3.623.254 | 10.342.196 |
| 3 | Skat af årets resultat | -1.909.917 | -1.046.295 | 69.166 |
| 4 | Årets resultat | 10.361.380 | 2.576.959 | 10.411.362 |
| | Koncernens resultat fordeler sig således: | | | |
| | Aktionærer i Cornerstone Capital A/S | 10.411.360 | 2.628.931 | |
| | Minoritetsinteresser | -49.980 | -51.972 | |
| | | 10.361.380 | 2.576.959 | |

Balance 30. september

| Aktiver | | Koncern | | Modervirksomhed | |
|----------------------|--|--------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | | | | |
| 5 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 4.919.033 | 5.297.792 | 0 | 0 |
| 6 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 4.023.404 | 3.381.180 | 0 | 0 |
| 7 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 1.381.224 | 182.550 | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>10.323.661</u> | <u>8.861.522</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 8 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 493.592 | 134.587 | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>493.592</u> | <u>134.587</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 9 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 19.998.642 | 7.465.400 |
| 10 | Kapitalinteresse | 0 | 989.074 | 0 | 989.074 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>989.074</u> | <u>19.998.642</u> | <u>8.454.474</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>10.817.253</u> | <u>9.985.183</u> | <u>19.998.642</u> | <u>8.454.474</u> |

Balance 30. september

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Aktiver | | | | |
| Omsætningsaktiver | | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 351.151 | 33.000 | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 351.151 | 33.000 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.314.181 | 29.265.888 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 644.886 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 1.708.238 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.158.774 | 14.642.899 | 16.500 | 0 |
| 11 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 51.511 | 300.258 | 51.511 | 300.258 |
| 12 Periodeafgrænsningsposter | 211.900 | 78.693 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 18.736.366 | 44.287.738 | 2.421.135 | 300.258 |
| Likvide beholdninger | 37.849.826 | 3.848.880 | 3.856 | 48.519 |
| Omsætningsaktiver i alt | 56.937.343 | 48.169.618 | 2.424.991 | 348.777 |
| Aktiver i alt | 67.754.596 | 58.154.801 | 22.423.633 | 8.803.251 |

Balance 30. september

| Passiver | | Koncern | | Modervirksomhed | |
|-------------------------------|--|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| | | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Note | | | | | |
| Egenkapital | | | | | |
| 13 | Virksomhedskapital | 4.000.000 | 4.000.000 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | 4.685.134 | 1.365.567 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 4.914.201 | 4.132.278 | 0 | 0 |
| | Overført resultat | 6.395.651 | -2.733.789 | 6.624.717 | 32.922 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| | Egenkapital før minoritetsinteresser | 15.809.852 | 5.898.489 | 15.809.851 | 5.898.489 |
| | Minoritetsinteresser | 3.369.403 | 170.072 | 0 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 19.179.255 | 6.068.561 | 15.809.851 | 5.898.489 |
| Hensatte forpligtelser | | | | | |
| 14 | Hensættelser til udskudt skat | 2.287.046 | 1.195.743 | 0 | 0 |
| 15 | Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 0 | 46.057 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 2.287.046 | 1.195.743 | 0 | 46.057 |

Balance 30. september

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| Passiver | | | | |
| Gældsforpligtelser | | | | |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 21.376.550 | 16.074.063 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.135.802 | 29.409.677 | 40.000 | 19.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 3.991.970 | 2.839.455 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.055.379 | 505.000 | 38.640 | 0 |
| Selskabsskat | 2.150.091 | 0 | 818.611 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 820.461 | 0 |
| Anden gæld | 3.570.473 | 4.901.757 | 904.100 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 46.288.295 | 50.890.497 | 6.613.782 | 2.858.705 |
| Gældsforpligtelser i alt | 46.288.295 | 50.890.497 | 6.613.782 | 2.858.705 |
| Passiver i alt | 67.754.596 | 58.154.801 | 22.423.633 | 8.803.251 |

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

18 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Reserve for udviklings- omkost- ninger | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | Minoritets- interesser | I alt |
|--|-------------------------|---|---|----------------------|--|---------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 4.000.000 | 0 | 3.408.680 | -4.139.122 | 0 | 0 | 3.269.558 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 2.128.931 | 500.000 | 170.072 | 2.799.003 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 0 | 723.598 | 0 | 0 | 0 | 723.598 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | 0 | -723.598 | 0 | 0 | -723.598 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 4.000.000 | 0 | 4.132.278 | -2.733.789 | 500.000 | 170.072 | 6.068.561 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -500.000 | 0 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 0 | 9.911.363 | 500.000 | -49.980 | 10.361.383 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | 0 | 781.923 | 0 | 0 | 0 | 781.923 |
| Køb af minoritetsandele | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3.249.311 | 3.249.311 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 0 | 0 | -781.923 | 0 | 0 | -781.923 |
| | 4.000.000 | 0 | 4.914.201 | 6.395.651 | 500.000 | 3.369.403 | 19.179.255 |

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 4.000.000 | 0 | -730.442 | 0 | 3.269.558 |
| Resultatandel | 0 | 1.365.567 | 763.364 | 500.000 | 2.628.931 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 4.000.000 | 1.365.567 | 32.922 | 500.000 | 5.898.489 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 3.319.567 | 6.591.795 | 500.000 | 10.411.362 |
| | 4.000.000 | 4.685.134 | 6.624.717 | 500.000 | 15.809.851 |

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | Koncern | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 2022/23 | 2021/22 |
| Årets resultat | 10.361.380 | 2.576.959 |
| 19 Reguleringer | 3.759.205 | 3.956.751 |
| 20 Ændring i driftskapital | -590.645 | -1.529.462 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 13.529.940 | 5.004.248 |
| Renteindbetalinger og lignende | 1 | 0 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 13.529.941 | 5.004.248 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 13.529.941 | 5.004.248 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -5.340.312 | -4.237.325 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -424.828 | 0 |
| Køb af virksomhed | 0 | -1.250.000 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -5.765.140 | -5.487.325 |
| Betalt udbytte | -500.000 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -500.000 | 0 |
| Ændring i likvider | 7.264.801 | -483.077 |
| Likvider 1. oktober | 3.848.880 | 4.331.957 |
| Likvider overtagne virksomheder | 26.736.145 | 0 |
| Likvider 30. september | 37.849.826 | 3.848.880 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 37.849.826 | 3.848.880 |
| Likvider 30. september | 37.849.826 | 3.848.880 |

Noter

| | Koncern | |
|--|------------------|------------------|
| | 2022/23 | 2021/22 |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.199.519 | 6.833.843 |
| Pensioner | 286.992 | 83.397 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.840 | 151.448 |
| | 9.642.351 | 7.068.688 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 21 | 17 |

Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion eller bestyrelse.

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|----------------|---------------|-----------------|---------------|
| | 2022/23 | 2021/22 | 2022/23 | 2021/22 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 173.943 | 24.656 |
| Andre finansielle omkostninger | 115.951 | 23.207 | 1.218 | 17 |
| | 115.951 | 23.207 | 175.161 | 24.673 |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | 2022/23 | 2021/22 | 2022/23 | 2021/22 |
| 3. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 1.148.252 | -149.448 | -52.426 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.091.303 | 1.195.743 | 0 | 0 |
| Skat af fremført underskud fra tidligere år | -329.638 | 0 | -16.740 | 0 |
| | 1.909.917 | 1.046.295 | -69.166 | 0 |
| | | | | |
| | | | Modervirksomhed | |
| | | | 2022/23 | 2021/22 |
| 4. Forslag til resultatdisponering | | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | 3.319.567 | 1.365.567 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | | | 6.591.795 | 763.364 |
| Disponeret i alt | | | 10.411.362 | 2.628.931 |
| | | | | |
| | | | Koncern | |
| | | | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | | | |
| Kostpris 1. oktober | | | 6.506.990 | 4.986.515 |
| Tilgang i årets løb | | | 229.923 | 1.520.475 |
| Kostpris 30. september | | | 6.736.913 | 6.506.990 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | | | -1.209.198 | -616.413 |
| Årets afskrivninger | | | -608.682 | -592.785 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | | | -1.817.880 | -1.209.198 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | | | 4.919.033 | 5.297.792 |

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling af IT-system i datterselskabet Strømlinet A/S, som anvendes til administration. Systemerne er centrale forudsætninger for virksomhedens indtjening.

Noter

| | Koncern | |
|---|-----------------|----------------|
| | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 207.056 | 207.056 |
| Tilgang i årets løb | 424.828 | 0 |
| Kostpris 30. september | 631.884 | 207.056 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -72.469 | -31.058 |
| Årets afskrivninger | -65.823 | -41.411 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -138.292 | -72.469 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 493.592 | 134.587 |

Noter

| | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|------------------|
| | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober | 5.925.908 | 4.840.908 |
| Tilgang i årets løb | 2.387.600 | 1.085.000 |
| Kostpris 30. september | 8.313.508 | 5.925.908 |
| Opskrivninger 1. oktober | 1.365.567 | -1.446.581 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 8.485.785 | 2.812.148 |
| Overført fra kapitalandele i kapitalinteresser | 2.360.347 | 0 |
| Merpris ved køb af kapitalandele udgiftsført | -526.565 | 0 |
| Opskrivninger 30. september | 11.685.134 | 1.365.567 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 127.868 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 0 | 46.057 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 173.925 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 19.998.642 | 7.465.400 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Cornerstone Capital A/S |
|------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|---|
| ForskEl El A/S, Aarhus | 100 % | 52.137 | 226.062 | 52.137 |
| Strømlinet A/S, Aarhus | 100 % | 15.055.017 | 8.326.312 | 15.055.017 |
| color stories ApS, Aarhus | 80 % | 406.833 | -443.520 | 325.465 |
| Flyt-nemt ApS, Aarhus | 100 % | 239.766 | -50.234 | 239.766 |
| Justsign ApS, Aarhus | 100 % | 307.545 | 267.545 | 307.545 |
| Aros Commodities A/S, Aarhus | 55 % | 7.306.747 | 4.806.747 | 4.018.712 |
| | | 23.368.045 | 13.132.912 | 19.998.642 |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|------------|------------------|-----------------|------------------|
| | 30/9 2023 | 30/9 2022 | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 10. Kapitalinteresse | | | | |
| Kostpris 1. oktober | 1.250.000 | 0 | 1.250.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.250.000 | 0 | 1.250.000 |
| Afgang i årets løb | -1.250.000 | 0 | -1.250.000 | 0 |
| Kostpris 30. september | 0 | 1.250.000 | 0 | 1.250.000 |
| Nedskrivninger 1. oktober | -260.926 | 0 | -260.926 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.621.273 | -260.926 | 2.621.273 | -260.926 |
| Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -2.360.347 | 0 | -2.360.347 | 0 |
| Nedskrivninger 30. september | 0 | -260.926 | 0 | -260.926 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 989.074 | 0 | 989.074 |

11. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse Koncern og modervirksomhed

Tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere, som pr. 30. september 2023 udgør 51.511 kr., er overført fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i forbindelse med at koncernforbindelsen med virksomhedsdeltageren ophørte i regnskabsåret 2020/21.

Noter

| | | Koncern | |
|--------------------------------------|--|----------------|---------------|
| | | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 12. Periodeafgrænsningsposter | | | |
| Forudbetaling for varer | | 211.900 | 78.693 |
| | | 211.900 | 78.693 |

13. Virksomhedskapital

| | | | | |
|-------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober | 4.000.000 | 4.000.000 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| | 4.000.000 | 4.000.000 | 4.000.000 | 4.000.000 |

Aktiekapitalen består af 4.000 aktier a 1.000 kr.

| | | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|------------------|------------------|-----------|-----------------|-----------|
| | | 30/9 2023 | 30/9 2022 | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 14. Hensættelser til udskudt skat | | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. oktober | 1.195.743 | 0 | 0 | 0 | |
| Udskudt skat af årets resultat | 1.091.303 | 1.195.743 | 0 | 0 | |
| | 2.287.046 | 1.195.743 | 0 | 0 | |

| | | Modervirksomhed | |
|---|--|-----------------|---------------|
| | | 30/9 2023 | 30/9 2022 |
| 15. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Hensættelse vedrørende ForskEl El A/S | | 0 | 46.057 |
| | | 0 | 46.057 |

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser og lejeforpligtelser:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 358 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 419 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en restforpligtelse på 675 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Koncernen har sædvanlige garantiforpligtelser for leverede ydelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

18. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Der er ikke virksomheder eller personer, der har bestemmende indflydelse i Cornerstone Capital A/S.

Transaktioner

Samtlige transaktioner er gennemført på markedsvilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. Årsregnskabslovens § 98c, stk. 7.

Noter

| | Koncern | |
|---|-------------------------|--------------------------|
| | 2022/23 | 2021/22 |
| 19. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 4.470.561 | 2.649.530 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -2.621.273 | 260.926 |
| Skat af årets resultat | 1.909.917 | 1.046.295 |
| | <u>3.759.205</u> | <u>3.956.751</u> |
| 20. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -318.151 | -33.000 |
| Ændring i tilgodehavender | 22.098.882 | -20.105.365 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | -31.343.209 | 25.567.857 |
| Andre ændringer i driftskapital | 8.971.833 | -6.958.954 |
| | <u>-590.645</u> | <u>-1.529.462</u> |

Christian Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 436f1d68-a529-4bf4-b93b-563999a7e57a
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 14:18:45
Underskrevet med MitID



Frederik Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0139d574-42ea-46b7-9747-a281bf59aa2b
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:52:40
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 13:59:26
Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Finn Poulsen
Direktør
ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 13:59:26
Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Lykke Jensen
Revisor
ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:56:55
Underskrevet med MitID



Poul Bækgaard Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Poul Bækgaard Laursen
Dirigent
ID: 30d7f904-4177-418d-b5db-0cea934e3e45
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 11:57:38
Underskrevet med MitID

